

28.8.2015

Krycí list

Stavba: 2443 Liblín č.p.47 3bj.-změna užívání domu

Zahájení: 1.10.2015 Dokončení: 31.3.2015

Rozpočet: 1 Rekonstrukce 1.patra

JKSO:

KSD:

Měrná jednotka JKSO:

Zpracoval: Ladislav Kosnar Dat. kalkulace: 24.9.2015

Odsouhlasil: Miroslav Jaroš Datum: 1.9.2015

.....
podpisy

ROZPIS ÚDAJŮ PO ODDÍLECH			
Oddíl	Název	cena v Kč	
0300	Svislé konstrukce	105 278	
0400	Vodorovné konstrukce	69 165	
0610	Úpravy povrchů vnitřní	15 173	
0630	Podlahové konstrukce	29 888	
0640	Osazování	24 843	
0900	Ostatní konstrukce a práce	40 601	
0940	Lešení	5 355	
0960	Bourací práce	10 304	
0970	Ostatní bourací práce	74 656	
0990	Přesun hmot HSV	59 651	
0991	Ostatní práce HSV	3 200	
7110	Izolace proti vodě	17 588	
7130	Izolace tepelné	33 764	
7200	Zdravotní instalace	60 521	
7230	Vnitřní plynovod	68 775	
7300	Ústřední vytápění	204 453	
7480	Protipožární opatření	6 144	
7620	Konstrukce tesařské	17 053	
7660	Konstrukce truhlářské	159 963	
7710	Podlahy z dlaždic	23 371	
7740	Podlahy plovoucí laminátové	81 680	
7760	Podlahy z PVC	16 079	
7810	Obklady keramické	46 334	
7830	Nátěry	4 018	

ROZPIS ÚDAJŮ PO ODDÍLECH			
Oddíl	Název	cena v Kč	
7840	Malby	41 910	
7860	Čalounické úpravy	1 000	
7990	Ostatní práce PSV	22 237	
9210	Elektroinstalace	128 370	
	Celkem:	1371 373	
Přesun hmot z PSV %			
Průběžný součet:		1371 373	
Zařízení staveniště			
Kompletační činnost			
Celkový součet bez DPH:		1371 373	
DPH - SAZBA	15,00%	1361 068	204 160
DPH - SAZBA	21,00%	10 305	2 164
Celkový součet včetně DPH:		1577 697	

Poznámka : Oddíl krycího listu 0900 se skládá ze dvou dílů položkového rozpočtu stavby
díl 95 v hodnotě 26.441 ,00 Kč a dílu 0900 v hodnotě 14.160,00 Kč

LADISLAV KOSNAR
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA
STAFa
336 28 RADNICE, ul. Nádražní



Položkový rozpočet

Stavba: 2015021 Městys Liblín - B.j. 3 PB-VB Liblín
 Objekt: A B.j. 3 PB-VB Liblín
 Rozpočet: 1 3.bj.-změna užívání domu čp. 47 Liblín

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel:

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV		566 482,26
PSV		804 890,56
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem:		1 371 372,82

.apitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	1 361 067,92 CZK
DPH	15 %	204 160,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	10 304,90 CZK
DPH	21 %	2 164,00 CZK
Zaokrouhlení		0,18 CZK

Cena celkem:

1 577 697,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 24.9.2015

Podpis:

LADISLAV KOSNAR
 STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA
STAFa
 338 28 RADNICE, ul. Nádražní

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
0300	Svislé konstrukce	HSV	105 277,60
0400	Vodorovné konstrukce	HSV	69 164,50
0610	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	15 173,00
0630	Podlahové konstrukce	HSV	29 887,71
0640	Osazování	HSV	24 843,00
0900	Ostatní konstrukce a práce	HSV	14 159,90
0940	Lešení	HSV	5 355,00
0960	Bourací práce	HSV	10 303,61
0970	Ostatní bourací práce	HSV	74 655,98
0990	Přesun hmot HSV	HSV	59 651,39
0991	Ostatní práce HSV	HSV	3 200,00
9210	Elektroinstalace	HSV	128 370,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	26 440,57
7110	Izolace proti vodě	PSV	17 588,27
7130	Izolace tepelné	PSV	33 763,77
7200	Zdravotní instalace	PSV	60 521,13
7330	Vnitřní plynovod	PSV	68 775,00
7330	Ústřední vytápění	PSV	204 452,95
7480	Protipožární opatření	PSV	6 144,00
7620	Konstrukce tesařské	PSV	17 052,57
7660	Konstrukce truhlářské	PSV	159 962,80
7710	Podlahy z dlaždic	PSV	23 370,59
7740	Podlahy plovoucí laminátové	PSV	81 680,35
7760	Podlahy z PVC	PSV	16 079,30
7810	Obklady keramické	PSV	46 334,53
7830	Nátěry	PSV	4 018,01
7840	Malby	PSV	41 910,11
7860	Čalounické úpravy	PSV	1 000,00
7990	Ostatní práce PSV	PSV	22 237,18
			1 371 372,82

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 0300		Svislé konstrukce				
1	C31023	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z hladkých tvárnic YTONG hmotnosti 500kg/m3	m3	2,12700	2 833,50	6 026,85
2	317142322	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příchách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	2,00000	516,10	1 032,20
3	c317234410	Vyzdivka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,03300	4 512,70	148,92
4	C317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	0,04100	7 488,80	307,04
5	Pol__5	tyč ocelová I ,značka oceli S 235 JR označení průřezu 100	t	0,04400	18 438,00	811,27
6	C340238235	Zazdivka otvorů pl do 1 m2 v příchách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 mm	m2	0,97200	486,70	473,07
7	340239235R00	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 v příchách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 mm	m2	2,18200	414,00	903,35
8	C342258912	Příčka sádrokarton.Knauf W111 tl.100mm desky GKB 12,5mm, kovová kce	m2	19,72400	631,10	12 447,82
9	34225	Příčka sádrokarton.Knauf W111 tl.100mm desky GKB1 12,5mm, kovová kce--jednostranně, vodovzdorná.ozn.N/22	m2	15,35700	690,90	10 610,15
10	C342258925	Příčka sádrokarton.Knauf W112 tl.150mm desky GKB 12,5mm dvojité, kovová kceozn.N/22	m2	63,12100	831,70	52 497,74
11	C34225	Příčka sádrokarton.Knauf W112 tl.150mm desky GKBI 12,5mm dvojité, kovová kce-oboustranně, vodovzdorná.ozn.N/22	m2	20,49700	911,70	18 687,11
	Pol__12	D+M obložení stoupaček	m2	2,03000	560,30	1 137,41
13	C346481121	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stropu rabičovým pletivem	m2	0,46000	423,20	194,67
Celkem za: 0300		Svislé konstrukce				105 277,60
Díl: 0400		Vodorovné konstrukce				
14	C416991630	Podhled sádrokart.Knauf D112, desky GKB 12,5mm uchycené na kovové zavěšené kciPožární odolnost, 15min.	m2	144,41100	441,60	63 771,90
15	C41699	Podhled sádrokart.Knauf D112, desky GKBI 12,5mm uchycené na kovové zavěšené kciPožární odolnost, 15min.	m2	11,42500	472,00	5 392,60
Celkem za: 0400		Vodorovné konstrukce				69 164,50
Díl: 0610		Úpravy povrchů vnitřní				
16	C610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	28,80000	30,10	866,88
17	C612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladůVýplně otvorů do stávajícího zdiva.	m	52,94000	45,70	2 419,36
18	C612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štukováNové zdivo.	m2	18,60900	278,40	5 180,75
19	C612473185	Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované omítníky	m2	18,60900	51,30	954,64
20	C612473186	Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované rohovníkyodhadJe, uvažováno 0,4bm rohovníků/m2 omítky.	m	7,44400	51,40	382,62
21	C612456212	Postřik izolací nebo konstrukci stěn MC včetně potažení a hrubým zarovnáním tl 8 mmPod obklady na, zdivu.	m2	33,83500	104,50	3 535,76
22	612481119	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtláčením do tmele s přichycenímNa zdivu, YTONG-včetně obkladů.	m2	18,60900	98,50	1 832,99
Celkem za: 0610		Úpravy povrchů vnitřní				15 173,00
Díl: 0630		Podlahové konstrukce				
23	631341114	Mazanina tl do 80 mm z betonu lehkého konstrukčního liaporového LC 20/22Pod lamely.	m3	9,52900	3 136,50	29 887,71
Celkem za: 0630		Podlahové konstrukce				29 887,71
Díl: 0640		Osazování				
24	C642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MCozn..T/1-přízemí+T/1-1.patro	kus	8,00000	511,70	4 093,60

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
25	5533122200 zárubeň ocelová s drážkou pro těsněníH 160 DV 800 L/Pozn.T1-přízemí+T1-1.patro	kus	7,00000	867,80	6 074,60
26	Pol__26 zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 250 DV 800 L/PATYP.Odhadová cena a, hmotnost.ozn.T1-1.patro.	kus	1,00000	867,70	867,70
27	642942611 Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 montážní pěnou	kus	10,00000	511,70	5 117,00
28	000001586 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkouS 100 DV 700 L/Pozn.T2	kus	3,00000	767,10	2 301,30
29	5533132400 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkouS 150 DV 700 L/Pozn.T2	kus	1,00000	920,10	920,10
30	5533130300 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkouS 100 DV 800 L/Pozn.T3	kus	1,00000	781,70	781,70
31	5533132600 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkouS 150 DV 800 L/Pozn.T3+T4	kus	5,00000	937,40	4 687,00
Celkem za: 0640 Osazování					24 843,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
32	952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	406,77800	65,00	26 440,57
Celkem za: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					26 440,57
Díl: 0900	Ostatní konstrukce a práce				
33	C953941421 Osazování železných ventilací pl přes 0,1 m2Osazení větracích mřížek.	kus	6,00000	292,50	1 755,00
	000001597 Mřížka Odhadová cena a hmotnost.Žárový pozink.	kus	6,00000	350,00	2 100,00
35	Pol__35 D+M parkováníCena dle nabídky.	kpl	1,00000	10 304,90	10 304,90
Celkem za: 0900 Ostatní konstrukce a práce					14 159,90
Díl: 0940	Lešení				
36	945412111 Teleskopickáhydraulická montážní plošina v zdvihu do 8 m	den	7,00000	765,00	5 355,00
Celkem za: 0940 Lešení					5 355,00
Díl: 0960	Bourací práce				
37	C962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	10,95900	72,80	797,82
38	C968062747 Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2	m2	51,59200	46,20	2 383,55
39	C965042131 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pldo 4 m2	m3	0,28300	2 080,70	588,84
40	C965082923 Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	5,12900	240,30	1 232,50
41	965081223 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm pl přes 1 m2	m2	23,52600	27,40	644,61
42	C968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	17,13900	221,50	3 796,29
	C968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,00000	172,00	860,00
Celkem za: 0960 Bourací práce					10 303,61
Díl: 0970	Ostatní bourací práce				
44	C971033531 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,36000	183,90	66,20
45	C971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,57000	101,50	159,36
46	C971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,67900	704,30	478,22
47	C978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl do 1 m2Odstranění soklíků.	m2	2,01600	143,20	288,69
48	C978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl do 1 m2Odstranění soklíků.	m2	20,00000	143,20	2 864,00
49	C973031813 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	8,80000	80,40	707,52
50	C973031824 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	4,40000	116,50	512,60
51	C976074121 Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MV nebo MVCVybourání stávající, mříže.Předpoklad-4ks kotev/1 mříž.	kus	4,00000	63,60	254,40

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
52 C978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	30,53000	49,70	1 517,34
53 C979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	76,14500	211,60	16 112,28
54 C979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	263,82000	124,70	32 898,35
55 C979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	21,01400	180,20	3 786,72
56 C979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m do 50m	t	168,11200	20,00	3 362,24
57 C979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	21,01400	147,90	3 107,97
58 C979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km do 13kmSkládka Břasy.	t	252,16800	13,10	3 303,40
59 Pol__59	Skládkovně-stavební suť	t	21,01400	249,20	5 236,69
Celkem za: 0970	Ostatní bourací práce				74 655,98
Díl: 0990	Přesun hmot HSV				
60 C999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	90,93200	656,00	59 651,39
Celkem za: 0990	Přesun hmot HSV				59 651,39
Díl: 0991	Ostatní práce HSV				
61 311	Zednické výpomoci-dozdívký,zazdívký,otvoryNáklady dle propočtu.Hmotnost pro přesun je uvažována v, ceně.	kpl	1,00000	3 200,00	3 200,00
Celkem za: 0991	Ostatní práce HSV				3 200,00
Díl: 7110	Izolace proti vodě				
62 71147	Izol.tlak.volně vod.term.polyetylen s přelepenými spojiPoložení parotěsné zábrany na SDK.	m2	155,83600	102,00	15 895,27
63 2832926000	fólie hořlavá parotěsná JUTAFOL NStandard 140 g/m2	m2	174,53600	9,70	1 693,00
Celkem za: 7110	Izolace proti vodě				17 588,27
Díl: 7130	Izolace tepelné				
64 C713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	155,83600	70,70	11 017,61
65 000001587	Izolace ISOVER ORSET tl.100mm	m2	158,95300	76,60	12 175,80
66 C713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	36,95700	239,20	8 840,11
67 000001588	Vyrovnávací ISOVER tl.40mm	m2	37,69600	45,90	1 730,25
Celkem za: 7130	Izolace tepelné				33 763,77
Díl: 7200	Zdravotní instalace				
Pol__68	Odpojení vody,kanalizaceNáklady dle propočtu.	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
69 Pol__69	Demontáž zdravotnickýchNáklady dle propočtu., je součástí ZTI	kpl	1,00000	1,00	1,00
70 Pol__70	ZTI,..zař.předměty+difgestoře s cirkulací-3ksDle nabídky.	kpl	1,00000	59 520,13	59 520,13
Celkem za: 7200	Zdravotní instalace				60 521,13
Díl: 7230	Vnitřní plynovod				
71 Pol__71	Rozvod plynuDle nabídky.	kpl	1,00000	68 775,00	68 775,00
Celkem za: 7230	Vnitřní plynovod				68 775,00
Díl: 7300	Ústřední vytápění				
72 Pol__72	Topení-rozvody,radiátory+3*kotel ProthermDle nabídky.	kpl	1,00000	204 452,95	204 452,95
Celkem za: 7300	Ústřední vytápění				204 452,95
Díl: 7480	Protipožární opatření				
73 Pol__73	hasící přístroje RHP 21A	kus	4,00000	536,00	2 144,00
74 Pol__74	D+M AD-autonomní detekce-vč.přístrojůJednotkové náklady dle propočtu.	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00
Celkem za: 7480	Protipožární opatření				6 144,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 7620	Konstrukce tesařské				
75	C762526811 Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů1 vrstva.	m2	93,24500	22,40	2 088,69
76	762511114 Podlahové kce podkladové z desek CETRIS tl 18 mm na sraz lepených	m2	15,12000	220,10	3 327,91
77	762511213 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm na sraz lepenýchozn.N/101	m2	36,95700	184,80	6 829,65
78	C762511214 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm na sraz lepenýchozn.N/101	m2	21,83700	220,10	4 806,32
Celkem za: 7620	Konstrukce tesařské				17 052,57

Díl: 7660	Konstrukce truhlářské				
79	766691914 Vytěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	15,00000	10,00	150,00
80	766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubněozn.T2+T3+T4	kus	10,00000	369,90	3 699,00
81	000001589 Vnitřní dveře fóliové jednokřídlové plnéCPL 70/197cmozn.T2	kus	4,00000	1 748,70	6 994,80
82	000001502 Příplatek na kování	kus	4,00000	252,00	1 008,00
83	000001590 Vnitřní dveře fóliové jednokřídlové plnéCPL 80/197cmozn.T4	kus	1,00000	1 748,60	1 748,60
84	000001502 Příplatek na kování	kus	1,00000	252,00	252,00
85	000001591 Vnitřní dveře fóliové jednokřídlové plnéCPL 80/197cm 2/3 skloozn.T3	kus	5,00000	2 290,50	11 452,50
86	000001502 Příplatek na kování	kus	5,00000	252,00	1 260,00
87	766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové, zárubněozn.T1-přízemí+T1-1.patro.	kus	8,00000	434,30	3 474,40
88	000001592 Dveře jednokřídlové 80/197cmprotipožárníPožární odolnost EW 15 DP3-C1ozn.T1-přízemí.	kus	4,00000	2 542,50	10 170,00
89	000001502 Příplatek na kování	kus	4,00000	252,00	1 008,00
90	000001593 Dveře jednokřídlové 80/197cm protipožárníPožární odolnost EW 30 DP3-C1ozn.T1-přízemí+T1-1.patro.	kus	4,00000	2 542,50	10 170,00
91	000001502 Příplatek na kování	kus	4,00000	252,00	1 008,00
92	766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeňoznT1-přízemí+T1-1.patro	kus	8,00000	162,50	1 300,00
93	5491702500 Zavírač hydraul. r12 C14 bronz	kus	8,00000	771,30	6 170,40
94	C766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	4,00000	68,40	273,60
95	6118713600 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cmš 10 cm	kus	3,00000	60,50	181,50
96	6118715600 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cmš 10 cm	kus	1,00000	69,80	69,80
97	C766695213 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cmozn.D/3L	kus	5,00000	73,50	367,50
98	118716100 Práh dubový dl.82 šíře 15	kus	5,00000	98,60	493,00
99	Pol__99 Zámky ke vstupním dveřímNáklady dle propočtu.	kus	3,00000	900,00	2 700,00
100	Pol__100 D+M vestavěné skříně na míruNáklady dle propočtu.ozn.T6+T7+T8, ? - nepřesné zadání - nelze ocenit	kus	3,00000	0,00	0,00
101	Pol__101 D+M kuchyňská linka dřevěná s horními skříňkami, vč.vestavěných spotřebičůNáklady dle, propočtu.ozn.T9+T10+T11	kus	3,00000	31 499,90	94 499,70
102	Pol__102 D+M garníže-14ksNáklady dle propočtu.bez odkazu	kpl	1,00000	1 512,00	1 512,00
Celkem za: 7660	Konstrukce truhlářské				159 962,80

Díl: 7710	Podlahy z dlaždic				
103	771574117 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 35 ks/m2	m2	20,12600	278,50	5 605,09
104	C771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	15,12000	334,90	5 063,69
105	771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	9,57500	8,40	80,43
106	000001594 Keramická dlažba hladká	m2	21,13200	230,00	4 860,36
107	000001595 Keramická dlažba protiskluzná	m2	15,87600	278,40	4 419,88
108	771474113 Montáž sokliků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	20,16000	73,30	1 477,73

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
109 000001580	Keramické soklíky hladké normální v.100mm	bm	21,37800	36,10	771,75
110 C771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	15,12000	72,20	1 091,66
Celkem za: 7710	Podlahy z dlaždic				23 370,59
Díl: 7740	Podlahy plovoucí laminátové				
111 Pol__111	D+M lamelová plovoucí LAMINO tl.10mm, včetně soklíku	m2	136,81800	530,00	72 513,54
112 Pol__112	D+M podložka MIRELÓN tl.5mm	m2	136,81800	67,00	9 166,81
Celkem za: 7740	Podlahy plovoucí laminátové				81 680,35
Díl: 7760	Podlahy z PVC				
113 C776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	89,05000	3,40	302,77
114 C776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	93,24500	26,50	2 470,99
115 C776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	20,93700	63,60	1 331,59
116 000001596	PVC	m2	21,56500	226,00	4 873,69
117 C776525111	Spojování podlah z plastů svařování za tepla odhad 1m2 podlahy=cca 0,70bm svařování.	m	14,65600	26,20	383,99
118 Pol__118	Přivařování soklíku z PVC	bm	32,54000	36,90	1 200,73
119 2834240000	Profil staveb.měkčené PVC 1357	m	33,19100	18,00	597,44
120 776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	20,93700	234,90	4 918,10
Celkem za: 7760	Podlahy z PVC				16 079,30
Díl: 7810	Obklady keramické				
121 781414114	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravoúhlých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	69,45900	335,80	23 324,33
122 781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za plochu do 10 m2	m2	14,88100	28,10	418,16
123 000000017	Pórovinné obkladačky	m2	72,93200	215,00	15 680,38
124 781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	56,90000	46,40	2 640,16
125 C781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	69,91000	61,10	4 271,50
Celkem za: 7810	Obklady keramické				46 334,53
Díl: 7830	Nátěry				
126 C783225400	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobně a 1x email a, tmelení Ocelové zárubně.	m2	21,10300	148,10	3 125,35
127 C783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	21,10300	42,30	892,66
Celkem za: 7830	Nátěry				4 018,01
Díl: 7840	Malby				
128 C784412301	Malba 2xpačkování ohrus+sádra M380	m2	567,59000	8,10	4 597,48
129 784452271/01	Malba 2xPrimalox Plus bez pačok., 1barevná v místnostech do 3,80m	m2	567,59000	39,10	22 192,77
130 Pol__130	D+M malba na sádrokartonu vč.penetrace	m2	397,89100	38,00	15 119,86
Celkem za: 7840	Malby				41 910,11
Díl: 7860	Čalounické úpravy				
131 Pol__131	D+M shrnovací dveře 700/1970mm Odhadové náklady, ozn.T5, ozn.T5	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
Celkem za: 7860	Čalounické úpravy				1 000,00
Díl: 7990	Ostatní práce PSV				
132 Pol__132	Provizorní stěna na chodbě místo vybourané mříže	m2	5,92000	3 756,28	22 237,18
Celkem za: 7990	Ostatní práce PSV				22 237,18
Díl: 9210	Elektroinstalace				
133 Pol__133	Odpojení el. instalace 1.P. Náklady dle propočtu.	kpl	1,00000	300,00	300,00
134 Pol__134	Demontáž akumulčních kamen Náklady dle propočtu.	kpl	1,00000	400,00	400,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
135 Pol_135	Nová el.instalace v 1.patřeDle nabídky.	kpl	1,00000	127 670,00	127 670,00
Celkem za: 9210		Elektroinstalace			128 370,00